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  Silifke Ticaret ve Sanayi Odası II.Liderlik Akademisine katılımımızdan dolayı Gala Gecesinde 

gerçekleştirilen plaket takdim töreninde Yönetim Kurulu Başkanımız Zekeriya Ünlü ve Borsamız 

adına plaketi Ereğli Ticaret Borsamızı temsilen Akreditasyon Sorumlusu Ebru Yanaroglu aldı. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından üyelerine “Beş Yıldızlı Hizmet” vermesi için fırsat 

oluşturan akreditasyon sistemi kapsamında Karapınar Ticaret Borsası ile birlikte Eskişehir Sanayi 

Odası'na kıyaslama ziyareti gerçekleştirdik. Kıyaslamaya Personellerimizden Akreditasyon 

Sorumlusu Ebru Yanaroğlu ve Sorumlu Yardımcısı Gülben Polat, Karapınar Ticaret Borsası 

Personelleri Şemsettin Gülcü ve Mehmet Yurt katıldılar. Heyet 

Eskişehir Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcıları A.Elif Yeşiltepe, İsmail Öztürk ve Yönetim 

Sistemleri Temsilcisi Gökhan Tevfik Bursalı tarafından karşılandı. Kıyaslama ziyareti kapsamında 

standardın 1.3 , 1.8, 1.4 ve 2.4 maddeleri için iki borsanın yıl boyunca elde ettiği verileri 

değerlendirerek, gelişime açık olan yönleri ele alındı. Kıyaslama iyi uygulama paylaşımları ile son 

buldu. 



                                                  2019 YILI EKİM AYI BÜLTENİ 

 
4 

 

  

Ereğli Ak Parti İlçe Başkanı Zübeyir Dursun, Ereğli Pancar Ekicileri Kooperatif Başkanı Talha Üzer 

ve Borsa Üyemiz Nihat Avşar Yönetim Kurulu Başkanımız Zekeriya Ünlü'yü makamında ziyaret 

ederek ilçemizin önemli mahsullerinden olan ve şuan hasatı gerçekleştirilen Mısır ürününün alım 

ve satımı hakkında istişareler de bulundular. 
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Başkanımız Zekeriya Ünlü, Özel Eğitim Meslek Okulunu İlçemize kazandıran Özcan Halaç ve 

Zeynep Başak Halaç çiftini tebrik etti. 
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Personellerimiz Uygulamalı 5S Eğitiminde ! 

Endüstri Mühendisi Ömer Faruk Yazar hocamızın sunumuyla Borsa Personellerine Hizmet 

Sektöründe 5S Eğitimi verildi. 

Ömer Faruk Yazar yaptığı sunumda; “5S eğitimi aslında belirttiğim gibi Japoncadır. Seırı, 

sınıflandırma demektir. Önce her işlemi sınıflandırarak başlamamız gerekmekte. Seıton, 

düzenleme demektir. Neyi nasıl düzenleyeceğiz ve bunun için bir sistem oluşturmamız gerektiğini 

bilmemiz gerekiyor. Seıso yani en temel olan şey temizlik anlamına gelmektedir. Bizim 

anladığımız anlama gelir yani bedenimizden başlar, operasyon alanındaki temizlik, depolar, raflar, 

bakım alanı, yağlar, var olan kimyasallar gibi birçok şeyi kapsar. Üretimde sürekli bir hareket 

olduğu için makineyi, alanı sürekli temiz tutmamız gerekmektedir. Seıketsu, standartlaşmadır. 

Standartlaştırmaya kadar işler biraz kolay gibi geliyor. Ama standartlaştıralım, bunları belirli 

aşamalarda kontrol edelim dediğimiz zamanlarda da herkes bir başka birimin üstüne atar. Ama 

burada öyle bir durum yok, kalite ekibi ile bu işin içine girmemiz gerekmektedir. Son olarak ise 

Shıtsuke, eğitim ve disiplin demektir.”ifadelerini kullandı. 

Eğitim Personellerin alanlarındaki uygulamalarla son buldu. 
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Ereğli Ticaret Borsası, ilçedeki ilköğretim okullarında eğitim gören ihtiyaç sahibi olduğu tespit 
edilen bin 200 öğrenciye mont ve bot yardımında bulundu. Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Zekeriya Ünlü, ‘eğitim yardımı’ kapsamında her yıl talep doğrultusunda öğrencilere mont 
ve bot yardımı yapıldığını vurgu yaparak, “Daha güçlü yarınlar için bu yöndeki çabamız devam 
edecek” dedi. Borsa olarak eğitime büyük önem verdiklerini belirten Ünlü, “Borsa olarak eğitime 
verdiğimiz destek imkanlarımız ölçüsünde aralıksız devam edecektir. Desteklerimiz doğrultusunda 
her yıl belirlenen ihtiyaç sahibi öğrencilere çeşitli yardımlar yapmaya gayret ediyoruz. Bu yıl da 
ilçelerimizde belirlenen ihtiyaç sahibi öğrencilerin kış aylarında üşümemeleri için mont ve bot 

yardımında bulunduk. Eğitime verdiğimiz önemi, sağladığımız destekler ile vurgulamaya 

çalışıyoruz. Öğrencilerimizin montlarını ve botların güzel günlerde kullanmalarını diliyorum” dedi. 
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Başkanımız Zekeriya Ünlü ve Pancar Ekicileri Koparatif başkanı Talha Üzer Yukarı Göndelen 

Mahallesinde pancar arazilerini gezerek yerinde incelemeler yaptılar.. Koparatif başkanı Talha 

Üzer tarımda teknoloji ve yenilikleri takip ederek yeni alet ve ekipmanlar ile çiftçilerimizin 

yanındayız dedi.. 

Ereğli Yunus Emre Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Okul Müdürü 

Abdullah Özer , Öğretmen ve 

Öğrencileri Ahilik Haftası nedeniyle 

Başkanımız Zekeriya Ünlü'yü 

makamında ziyarette bulundular. 

Nazik ziyaretlerinden dolayı 

kendilerine teşşekür ediyoruz. 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100011824248329&__tn__=%2CdK-R-R&eid=ARBcceD-BC1CFJ3_mxkqTcK_y6kuIl42QY_E84okjv3Wso_udjDdyfpmkU_rSSX2DgjfJxKFfXx3uNmH&fref=mentions
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EREĞLİ TİCARET BORSASI VE ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI A.Ş. İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İMZALADI 

Protokol Ereğli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Ünlü ve Albaraka Türk Katılım Bankası Ereğli 

Şube Müdürü Mustafa Yılmaz tarafından imzalandı. 

Başkan Zekeriya Ünlü; yaptığımız protokolle üyelerimiz finansal erişiminin kolaylaştırılmasına ve bankacılık 

ürünlerine avantajlı sahip olmaları sağlanmıştır. Bize bu katkıyı sağlayan Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.’ye ve 

Şube Müdürümüz Mustafa Yılmaz beye teşekkür ederiz. 

Albaraka Türk’ten Ereğli Ticaret Borsası Üyelerine Özel Kobi Destek Finansmanı Kampanyası 

Albaraka’da Kobi Destek Finansmanı Kampanyası ile Kobilerimizin ihtiyacı beklemiyor. 

Ereğli Ticaret Borsası Üyelerine Özel %1,19 kâr oranı ve 36 aya varan taksitler ile 300.000 TL’ye kadar KOBİ’nin 

finansmanı Albaraka’da 

Finansman kampanyamız kapsamında sunulacak ücretsiz hizmetlerimiz; 

• Masrafsız Bankacılık* 

• Size özel Platinum Kart, 

• Logo, Mikro, Uyumsoft ve Bizim Hesap ile ücretsiz Muhasebe entegrasyonları, 

• İşiniz için Business Kart. 

Kampanyamızdaki Ek Fırsatlar; 

• Bireysel araç alımlarınızda %1,18 oran ile araç finansmanımızdan yararlanabilirsiniz. 

• Bireysel konut alımlarınızda %1,15 oran ile konut finansmanımızdan yararlanabilirsiniz. 

Detaylar; 

• Finansman kampanyası Türk Lirası para cinsinde Ticari Kredileri kapsamaktadır. (İşletme Kredisi, Finansal 

Kiralama, İthalat Kredisi, Taksitli Ticari Krediler) 

• Kampanya yalnızca son 1 yıl içerisinde kampanyayı kapsayan ürünlerden herhangi birinin olmaması veya kampanya 

tarihleri içerisinde yeni müşteri olan firmaları kapsamaktadır. 

• Kampanya 31.12.2019 tarihine kadar geçerlidir. 

• Kampanya kapsamındaki azami finansman tutarı 300.000 TL’dir. 

• Ödeme planlarınızı, aylık eşit taksitler halinde veya esnek olarak oluşturabilirsiniz. 

• Kampanyadan sadece 50 milyon ciroya kadar olan müşteriler yararlanabilir. 

• Albaraka Türk ilgili finansman kampanyasında değişiklik ve kampanyayı durdurma hakkını saklı tutar. 

*Albaraka Mobil, İnternet Şube, ATM ve Alo Albaraka üzerinden yapacağınız tüm EFT ve Havale işlemleri ücretsiz 

sunulmaktadır. Aynı zamanda Hesap İşletim Ücreti de alınmamaktadır. Ücretsiz EFT ve Havale, yurt içi bankalar 

arası TL para birimi için geçerlidir. SWIFT içerikli döviz havaleleri ücretsiz para transferi kapsamında değildir. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz öncülüğünde tüm STK'ların birlikteliği ile Türkiye'de 

ortak zamanlı olarak gerçekleştirilecek olan "Barış Pınarı Harekatı" ile ilgili basın toplantısı 

16 Ekim 2019 Çarşamba günü Ereğli Ticaret Borsası'nda saat 10'da gerçekleştirilecektir. 

#BarışPınarıHarekatı 

Çünkü Biz Türkiyeyiz 

Borsamız üyelerinden Turkale Tarım 

Ürünleri işletme sahibi Mustafa Kale'yi 

işyerinde ziyaret ettik. Çalışmalarını 

yerinde inceleyip faaliyetleri hakkında 

bilgiler aldık. 

https://www.facebook.com/hashtag/bar%C4%B1%C5%9Fp%C4%B1nar%C4%B1harekat%C4%B1?source=feed_text&epa=HASHTAG
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  Borsamız üyelerinden ZMS Tarım işletme sahibi Şeref Doğan'ı işyerinde ziyaret ettik. 

Çalışmalarını yerinde inceleyip faaliyetleri hakkında bilgiler aldık. 

Borsamız üyelerinden Gökova Tarım 

İşletme sahibi Veli Gök'ü işyerinde 

ziyaret ettik. Çalışmalarını yerinde 

inceleyip faaliyetleri hakkında bilgiler 

aldık. 
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BARIŞ PINARI HAREKATI ORTAK BASIN AÇIKLAMASI BORSAMIZDA YAPILDI. 

Devam etmekte olan Barış Pınarı Harekatı ile ilgili basın açıklaması, Borsamız ev sahipliğinde, 
Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası,Ereğli Ziraat Odası, Ereğli Hızarcılar ve Marangozlar Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası, Ereğli Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası,Ereğli Madeni Eşya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası,Ereğli Damızlık Süt Üreticileri Birliği,Ereğli Şeker İş Sendikası Başkan ve 
Temsilcilerinin katılımıyla Borsamızda gerçekleştirildi. 
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EREĞLİ ÜRÜNLERİ YÖREX YÖRESEL ÜRÜNLER FUARINDA ANTALYA’DAN DÜNYA’YA 

AÇILIYOR… 

Antalya Ticaret Borsası (ATB) öncülüğünde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 

desteğiyle ANFAŞ Fuar Merkezinde bu yıl 10’uncusu düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı 

YÖREX, Türkiye'nin Yöresel ürünlerine ev sahipliği yapıyor. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun 

teşrifleri ile 10’uncu kez kapılarını açan Yörex Yöresel Ürünler fuarında Ereğli Ticaret ve 

Sanayi Odası ile birlikte açmış olduğumuz stantda Ereğli'mizin yöresel ürünlerini tanıtmaya 

devam ediyoruz. 

Ereğli'mizin Coğrafi işaretli ürünleri olan Beyaz Kiraz ve Siyah Havuç'un yanı sıra coğrafi 

işaret tescili alma niteliğine sahip olan ürünlerimizin tanıtımlarını gerçekleştiriyoruz. 

Yönetim Kurulumuz, Meclisimiz ve Üyelerimizin katılımıyla açmış olduğumuz standımıza ilgi 

oldukça yoğundu. Standımızda ikram edilen yöresel ürünlerin tadına bakan Hisarcıklıoğlu 

Ereğli'mizin ürünlerini çok beğendiğini ifade etti. 
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Egitim etkinliğimize katılan üyemiz Vatan Yem L.Ş'yi iş yerinde ziyaret ederek eğitim 

sertifikalarını takdim ettik. Üyemizle eğitim etkinliğimizin değerlendirmesini yaparak görüş ve 

önerilerini aldık. Üyemizin memnuniyetini ve eğitimlerimizin faydalı olduğunu görmek vermiş 

olduğumuz hizmetlerinin sonucu olarak bizleri memnun etti. 

Egitim etkinliğimize katılan üyemiz Eflatun Kara 

beyi iş yerinde ziyaret ederek eğitim 

sertifikalarını takdim ettik. Üyemizle eğitim 

etkinliğimizin değerlendirmesini yaparak görüş 

ve önerilerini aldık. Üyemizin memnuniyetini ve 

eğitimlerimizin faydalı olduğunu görmek vermiş 

olduğumuz hizmetlerinin sonucu olarak bizleri 

memnun etti. 
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Egitim etkinliğimize katılan üyemiz Yusuf Yürekli'yi iş yerinde ziyaret ederek eğitim 

sertifikalarını takdim ettik. Üyemizle eğitim etkinliğimizin değerlendirmesini yaparak görüş ve 

önerilerini aldık. Üyemizin memnuniyetini ve eğitimlerimizin faydalı olduğunu görmek vermiş 

olduğumuz hizmetlerinin sonucu olarak bizleri memnun etti. 

Egitim etkinliğimize katılan üyemiz Yağız 

Kuruyemiş İşletme Yetkilisi İshak Yağız'ı iş 

yerinde ziyaret ederek eğitim sertifikalarını 

takdim ettik. Üyemizle eğitim etkinliğimizin 

değerlendirmesini yaparak görüş ve önerilerini 

aldık. Üyemizin memnuniyetini ve 

eğitimlerimizin faydalı olduğunu görmek vermiş 

olduğumuz hizmetlerinin sonucu olarak bizleri 

memnun etti. 
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